第８回安城市選挙管理委員会 会議録

日 時 平成２３年４月１０日(日) 午前８時２９分から午前８時４８分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  稲垣委員長

２ 議事

報告第２号 愛知県議会議員一般選挙における投票立会人の変更に係る専決処分

について

  別紙のより説明（投票立会人の変更）

全委員承認

議案第３４号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

抹消者数      男    108人  女     64人  計     172人

当日名簿登録者数  男 70,198人  女 67,098人  計 137,296人

当日有権者数    男 69,621人  女 66,680人  計 136,301人

全委員承認

 議案第３５号 選挙された農業委員会の委員の解任請求に同意が必要な選挙権

を有する者の数について

（１）平成２３年１月１日現在により調製する農業委員会委員選挙人名簿を

２月２３日から３月９日まで一般の縦覧に供した結果、異議の申出がな

かったので、当該名簿を３月３１日をもって確定する。

（２）登 録 者 数

  第１選挙区 男 ５２４人  女 ４６１人  計   ９８５人

  第２選挙区 男 ５３９人  女 ４４０人  計   ９７９人

  第３選挙区 男 ４８１人  女 ３８４人  計   ８６５人

  第４選挙区 男 ６３０人  女 ４９１人  計 １，１２１人

  第５選挙区 男 ６９３人  女 ５９４人  計 １，２８７人

（３）各選挙区に属する農業委員の解任を請求する場合に同意を必要とする有

権者数

第１選挙区 ４９３人

第２選挙区 ４９０人

第３選挙区 ４３３人

第４選挙区 ５６１人

第５選挙区 ６４４人

全委員承認

３ その他

  愛知県知事選挙及び安城市長選挙の期日前投票について